Laudáte nomen ejus : quóniam suávis est Dóminus, in æternum misericórdia ejus : * et usque in generationem et generationem véritas ejus.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. María Virgo assumpta est ad æthérum thalamum, in quo Rex regum stellálo sedet sólio. (*T. P. Alleluia.*)

Ant. In odórem.

Pendant l'Avent :

Ant. Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum: benedicta tu in muliéribus,¹ alleluia.

Ant. Ne timeas, María.

¹ Pendant le Carême, on omet l'alleluia.

De Noël à la Purification :

Ant. Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc implétae sunt Scripturæ : Sieut pluvia in vellus descendisti, ut salvum faceres genus humánum : te laudámus, Deus noster.

Ant. Rubrum quem viderat Móyses.

PSAUME 62.

Deus, Deus meus, * ad te de luce vígiло.

Sitivit in te ánima mea, * quam multipliciter tibi caro mea.

In terra desérta, et ívia, et in aquosa : * sic in sancto appáruí tibi, ut vidérem virtutem tuam, et glóriam tuam.

Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas : * lábia mea laudábunt te.

Sic benedicam te in vita mea : * et in nomine tuo levábo manus meas.

Sicut adipe et pinguédine repleátur ánima mea : * et lábiis exultatiónis laudabit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, in matutinis meditábor in te : * quia fuisti adjútor meus.

A LAUDES.

Et in velamento alárum tuárum exultábo, adhésit ánima mea post te; * me suscepit déxtera tua.

Ipsi vero in vanum quæsíerunt ánimam meam, introibunt in inferióra terræ : * tradéntur in manu gládii, partes vúlpium erunt.

Rex vero lètabitur in Deo, laudabúntur omnes qui jurant in eo : * quia obstrúctum est os loquéntium iniqua.

(*On ne dit point ici Glória Patri.*)

PSAUME 66.

Deus misereátur nostri, et benedicat nobis : * illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri.

Ut cognoscámus in terra viam tuam : * in ómnibus géntibus salutare tuum.

Consiteántur tibi pópuli, Deus : * consiteántur tibi pópuli omnes.

Lætentur et exultent gentes : * quóniam júdicas pópulos in æquitaté, et gentes in terra dirigis.

Consiteántur tibi pópuli, Deus, consiteántur tibi pópuli omnes : * terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus : * et métuant eum omnes fines terræ.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. In odórem unguentórum tuórum cùrrimus : adolescentulæ dilexérunt te nimis. (*T. P. Alleluia.*)

Ant. Benedicta filia.

Pendant l'Avent :

Ant. Ne timeas, María : invenisti grátiā apud Dóminum; ecce concípies, et páries filium, ¹ alleluia.